Verfio SYRIACA cum Interpretatione LATINA.

C A P. XX.

1 * قَعْلَانِي * * قَب * * خَبِيحٌ هُوَ سَعْدَانٌ هُوَ سَعْدَانٌ خَيْرٌ مِنْ سَعْدَانٍ هُوَ قَعْلَانِي *
 2 * لَوْ هُوَ سَعْمِر * * تَسْتَرِ بِسِ * * زَيْلٌ Z

Potens est vinum, et ebrietas infamis: et
 quicumque luxuriatur in ea, non est sapiens.
 Frenit ceu leo ira regis: & qui quis ad iram
 provocat eum, peccat in animâ suam. Gloria
 viri est cum amovet contentionem: & qui-
 cunque stultus est, iridet. Probris afficitur qui
 ger, attamen non filit: & mendicabit tempo-
 re messis, nec erunt aqus. Profundum est ver-
 bum in corde regis: at vir sapiens exhauriet
 illud. Plerique homines vocantur viri miser-
 cordes: virum autem fidelem quis inveniat?
 Iusti ambulantes in integritate, foeciles erunt
 filii post ipsam. Rege sedente super folio ju-
 dicii, dissipantur à conspectu ejus universa
 mala. Quis dicat, Innocens est cor meum, & p-
 mundat? sum à peccatis? Pondus & pondus, &
 mensura ac mensura, abominanda sunt utraq;
 apud Dñm. Etiam puer ex suis actionib; de-
 prehenditur an purus sit, & num rectus sunt
 operæ ejus. Aurem quæ audit, & oculum qui
 videt, Dominus fecit utrumque. Ne diligas
 somnũ, ne ad paupertatẽ redigaris; fed aper-
 ri oculos tuos, ut fatieris pane. Amicus dicat
 socio suo, Possides: ac tunc gloriatur. Dicit
 etiam, Adest aurũ, & copia lapidum optimo-
 rũ, & vasa pretiosa, & labia scientiæ. Abstu-
 lerunt palliũ ab eo qui spondet pro alieno, et
 propter alienũ accepit pro pinguis ejus. Fide-
 jus for exitit homini per unum fallaciet: et demũ
 implebitur eis ejus calculus. Consilium cogi-
 tatione stabilitur, et ex provocacione fit pre-
 llium. Qui revelat secretum, inimicus est: et
 cum eo cuius prępropera sunt labia, ne com-
 miferaris. Qui maledixerit patri suo et matri
 suę, lucerna extinguetur velut pupilla te-
 nebrosã. Hæreditas præcipitata in principio,
 in fine haud benedicetur. Ne dicas, Rependã
 malũ: sed expecta Dñm ut liberet te. Abomi-
 nabilia sunt apud Dñm pondera diversa, et
 balances fraudulentę non sunt bonę. A con-
 spectu Dñi firmanur gressus viri: æquis enim
 est homo qui disponat viam suam? Laqueus
 est homini vovere fœdatorũ, et postquam
 voverit retractare sese. Dissipat impios rex
 prudens, et verit super eos rotam. Lucerna
 Domini halitus est hominibus, et scrutatur
 cuncta penetralia ventris. Beneficentia et
 veritas custodiunt regem: a beneficentiã mu-
 nitur folium ejus. Decus juvenum, robur
 eorum: et nitor seniorum, canities.

Verfio ARABICA cum Interpretatione LATINA.